ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------

   -------------------

Số: 08/2004/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 03 tháng 02 năm 2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Giáo dục Quốc phòng tỉnh
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.

- Căn cứ Nghị định số 15/2001/NĐ-CP ngày 01/05/2001 của Chính phủ về giáo dục quốc phòng.

- Xét đề nghị của Bộ CHQS tỉnh tại Tờ trình số 431/TTr-BCH ngày 26/11/2003:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động của Hội đồng Giáo dục Quốc phòng tỉnh”.

Điều 2: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh, thành viên Hội đồng Giáo dục Quốc phòng tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG